Об отмене Указа Президента
Приднестровской Молдавской Республики

от 19 мая 2000 года № 161
«О некоторых мерах по созданию эффективной системы управления государственными унитарными предприятиями, государственным имуществом, переданным в их ведение и управлением находящимися в государственной собственности акциями акционерных обществ»
В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, в целях приведения положений нормативной правовой базы Приднестровской Молдавской Республики в соответствие с действующим законодательством Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 19 мая 2000 года № 161 «О некоторых мерах
по созданию эффективной системы управления государственными унитарными предприятиями, государственным имуществом, переданным в их ведение
и управлением находящимися в государственной собственности акциями акционерных обществ» (САМР 00-5).
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                 В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ
   г. Тирасполь

 19 марта 2024 г.

         № 104